
PREFE ITURA  MUNICIPAL DE  AMARAJI 
R .  ROCHA  PONTUAL, 72 

11.294.360/0001-60 Exercício: 2023 
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Agência Banco Conta Nome Conta 
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427,73 
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2125-0 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 878.703,92 
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2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

2125-0 104 

101-0 

220022-2 

45-994-9 

45996-5 

558-9 

6.000.558-8 

6.00000080-3 

600089-7 

71006-1 

PMA-FDS 

PMA-IPVA 

PMA-PNHR 

PMA-PNHR 

P.M.A. 
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18.602,30 

11.805,66 

67.036,27 

50.596,55 

300,17 

716.883,85 

3.241,04 

8.972,19 

1.265,89
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PREFE ITURA  MUNICIPAL DE  AMARAJI 
R .  ROCHA  PONTUAL, 72 

11.294.360/0001-60 Exercício: 2023 
 
 

Termo de Verificação de Saldo 
Saldo até 31/12/2023 

 
TOTAL GERAL: 1.932.145,89 
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FUNDO MUNICIPAL DE  EDUCACAO 
R  ROCHA  PONTUAL, nº 28 

31.030.116/0001-05 Exercício: 2023 
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REQUALIFICA  E S C  SAO  J O S E  
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TOTAL GERAL: 8.890.522,71 
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FUNDO MUNICIPAL DE  ASS ISTÊNC IA  SOC IAL  
AV. SANTO  AMARO, 01 

12.270.451/0001-28 Exercício: 2023 
 
 
 
 
1358-7 - BANCO DO BRASIL 
 
Agência Banco Conta Nome Conta 
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ÚNICA C R E A S  

AMARAJI COVID PI 

FMAS S IGTV  INVESTIMENTO  

FMAS LC-173 

FUNDO COZINHA CUSTE IO  

FUNDO COZINHA INVESTIMENT 

AMARAJI B L  IGD-PAB 

PROCAD  SUAS  

FUNDO C R E A S  PAEF I  P E  

S IGTV 
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2.060,66 
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1771-X - BANCO DO BRASIL 183,00 
 
Agência Banco Conta Nome Conta Saldo 
 
1771-X 001 16764-9 FMAS BENEF IC IOS  EVENTUAIS 183,00 
 
 

TOTAL GERAL: 510.475,74 
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FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE  DE  AMARAJI 
RUA FRANC ISCO  TE IXE IRA,  S/N 

11.607.836/0001-75 Exercício: 2023 
 
 
 
 
1358-7 - BANCO DO BRASIL 
 
Agência Banco Conta Nome Conta 
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FMS-AMARAJI-FNS- B I R S S  

FMS-AMARAJ I-FNS-B IRSS 

FMS-CONSORCIO 

FMS-AQUIS.MAT.PERM 

F MS  - TRATAMENTO  FORA  DOMICILIO 

F MS  - CONTA CUSTE IO 

F MS  INVESTIMENTO  

FMSA  LC-173 

Conselho Municipal de Saúde 

F MS  ENFERMAGEM 

FUNDO ÚNICO SAÚDE - F U S  

16.071,06 

407,33 

10.933,88 

759,04 

0,97 

2.108,40 

253,50 

3.075,41 

2.014,89 

336,73 

2.997,53 

2.081.857,52 

138.386,96 

375,08 

6.265,11 

141.996,65 

21.512,53 
 
 

1771-X - BANCO DO BRASIL 20,90 
 
Agência Banco Conta Nome Conta Saldo 
 
1771-X 001 16625-1 F MS  REFORMA  HABA 20,90 
 
 

TOTAL GERAL: 2.429.373,49 
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FUNDO MUNICIPAL DOS  DIREITOS  DA CRIANCA  E  DO ADOLESCENT E  – FUNDECA 
 Avenida Santo Amaro 17.165.577/0001-56  
Exercício: 2023 
 
 

 
 
 
0000-0 - CAIXA 0,00 
 
Agência Banco Conta Nome Conta Saldo 
 
0000-0 000 1-0 CAIXA 0,00 
 
 

TOTAL GERAL: 0,00 
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